РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ДОБЧУРСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОБЧУРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 57 от 20.12.2016г.

Об установлении тарифов на подвоз

воды для потребителей ООО «Надежда»

          В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном

регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом

Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов

местного самоуправления отдельными областными государственными

полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст.46

Устава Добчурского муниципального образования,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на подвоз воды для потребителей ООО «Надежда» с

календарной разбивкой согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют

с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2017 года постановление

администрации Добчурского сельского поселения от 18 декабря 2015 года №

52 «Об установлении тарифов на подвоз воды для потребителей ООО

«Надежда».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава  Добчурского

муниципального образования                 Н.П.Матвеева

 2

                                                            Приложение

                                                            к постановлению администрации

                                                            Добчурского сельского поселения

                             №  57   от  20.12.2016г.

Тарифы на подвоз воды для потребителей ООО «Надежда»

№

п/п
Наименование товаров и услуг

Тариф

(руб./м3, НДС не облагается)

с 01.01.2017 по

30.06.2017

с 01.07.2017 по

31.12.2017

1. Подвоз воды 195,17 204,70

Глава  Добчурского

муниципального образования      Н.П.Матвеева